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Vyřizuje/tel. Mgr. Michal Boroš / +420 549 49 3220 V Brně, dne 15. 11. 2023 
 

Věc: Veřejná zakázka: Centrifugy 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 

 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 

 
Dotaz č. 1: 
 
Ad) Konfigurace 1 
Požadujete nastavitelná rychlost akcelerace/brždění alespoň v 10/10 krocích 
Je možné nabídnout zařízení s 9 stupni akcelerace, 10 stupňů brždění? 
Domnívám se, že můžeme nabídnout alternativní řešení, které nemá vliv na funkci a nelimituje uživatele v zamýšleném 

účelu použití. 
 
Odpověď 1: 
 
Zadavatel definoval v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace svoje minimální požadavky na přístroj, 

bude tedy akceptovat jakékoli řešení splňující alespoň všechny definované minimální požadavky uvedené v příloze č. 1 
zadávací dokumentace – Technická specifikace i řešení svými vlastnostmi tyto požadavky převyšující. 

 
Dotaz č. 2: 
 
Požadujete otáčky u výkyvného rotoru alespoň 4500 ot/min a 4 200xg. 
Je možné nabídnout zařízení s výkonem pro výkyvný rotor 4200 ot/min a více než 4120 xg? 
Domnívám se, že můžeme nabídnout alternativní řešení, které nemá vliv na funkci a nelimituje uživatele v zamýšleném 

účelu použití. 
 
Odpověď 2: 
 
Zadavatel definoval v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace svoje minimální požadavky na přístroj, 

bude tedy akceptovat jakékoli řešení splňující alespoň všechny definované minimální požadavky uvedené v příloze č. 1 
zadávací dokumentace – Technická specifikace i řešení svými vlastnostmi tyto požadavky převyšující. 

 
Dotaz č. 3: 
 
Ad) Konfigurace 2 
Požadujete maximální půdorysné rozměry šxh: 30 x 50 cm 
Je možné nabídnou zařízení o půdorysných rozměrech nepřesahující šířku 48 cm a hloubku 67 cm? 
Z důvodu požadavku na chlazení jsou typicky rozměry zařízení větší, domníváme se tedy, že můžeme nabídnout 

technicky rovnocenné řešení, které nemá vliv na funkci a účel používání. 
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Odpověď 3: 
 
Zadavatel definoval v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace svoje minimální požadavky na přístroj, 

bude tedy akceptovat jakékoli řešení splňující alespoň všechny definované minimální požadavky uvedené v příloze č. 1 
zadávací dokumentace – Technická specifikace i řešení svými vlastnostmi tyto požadavky převyšující. 

 
Dotaz č. 4: 
 
Ad) Konfigurace 3 
Požadujete maximální půdorysné rozměry šxh: 30 x 40 cm 
Je možné nabídnou zařízení o půdorysných rozměrech nepřesahující šířku 48 cm a hloubku 67 cm? 
Z důvodu požadavku na chlazení jsou typicky rozměry zařízení větší. Domníváme se tedy, že můžeme nabídnout 

technicky rovnocenné řešení, které nemá vliv na funkci a účel používání. 
 
Odpověď 4: 
 
Zadavatel definoval v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace svoje minimální požadavky na přístroj, 

bude tedy akceptovat jakékoli řešení splňující alespoň všechny definované minimální požadavky uvedené v příloze č. 1 
zadávací dokumentace – Technická specifikace i řešení svými vlastnostmi tyto požadavky převyšující. 

 
S dělení č . 1 : 

 
Zadavatel uvádí, že ustanovení zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a lhůty pro podání nabídek zůstávají 
beze změn. 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
manažer veřejných zakázek 
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